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علی نوری/ سیزدهمین همایش ورزش های 
زورخانــه ای و پهلوانی کشــور امــروز یازدهم 

مرداد در بردسکن برگزار می شود.
همایــش ورزش هــای زورخانــه ای و پهلوانی 
کشــور که همه ســاله بــه میزبانی شهرســتان 
بردسکن برگزار می شود، امسال نیز به همت 
اداره ورزش و جوانان و شــهرداری و شــورای 
اســامی و همکاری دیگــر نهادهــا و ادارات، 
سیزدهمین دوره آن در بزرگ ترین گود روباز 
کشــور به میزبانی شهرستان بردسکن برگزار 

می شود.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان شهرســتان 
بردســکن در ایــن بــاره گفــت: ایــن همایــش 
ســیزدهمین دوره اســت کــه بــه همــت اداره 
ورزش و جوانان، هیئــت ورزش های پهلوانی 
و زورخانه ای و شــهرداری و شــورای اسامی 
و دیگر مجموعه های مدیریتی شهرســتان در 
گود رو باز پارک ولی  عصر)عج( که بزرگ ترین 
گــود روبــاز کشــور اســت، برگــزار می  شــود. 
رضا غامی زارع افــزود: بــا برنامه ریزی های 
انجام شــده، هــزار ورزشــکار باســتانی کار و 
مرشــدان بنام کشــوری از 26 اســتان کشور 
و 69 شهرســتان در ســیزدهمین دوره ایــن 

همایش شرکت خواهند کرد.

همایشی که هنوز در تقویم اجرایی     
فدراسیون قرار ندارد

وی افزود: سال گذشــته معاون وزیر ورزش و 
جوانان قــول تخصیــص 200 میلیون تومان 
اعتبار و قــرار گرفتن ایــن همایــش در تقویم 
اجرایــی فدراســیون را داد کــه متاســفانه 
هنــوز این مهــم تحقق پیــدا نکرده اســت و ما 
از طریــق نماینده مردم بردســکن در مجلس 

شــورای اســامی پیگیــر تحقــق وعــده معاون 
وزیــر هســتیم. رئیــس اداره ورزش و جوانــان 
شهرستان بردسکن بیان کرد: هرچند دعوتنامه 
ایــن همایــش کشــوری از طریق فدراســیون به 
تمام کشور اباغ شده اســت ولی می طلبد این 
همایش کشــوری در تقویم اجرایی فدراســیون 
قرار بگیرد. غامی زارع تصریــح کرد: قرار بود 
این همایش در چهاردهم تیرماه برگزار شود که 
به دلیل برگــزاری دور دوم انتخابات به یازدهم 

مردادماه موکول شد.
غامــی از حضور رئیس فدراســیون ورزش های 
پهلوانــی و زورخانــه ای و معــاون پارلمانــی وزیر 
ورزش و مدیرکل ورزش و جوانان اســتان در این 
همایش خبر داد و افزود: یکی از مطالبات اصلی 
حوزه ورزش شهرستان تخصیص اعتبار به پروژه 
خوابگاه ورزشکاران و طرح توســعه استخر ویژه 
کودکان و ســاخت جایگاه چمن ورزشــی شهید 

اسماعیلی اســت. وی از خرید تجهیزات آبیاری 
نوین برای چمن ورزشی شــهید اسماعیلی خبر 
داد و گفت: اجــرای این طــرح می تواند مصرف 
آب را به شــدت کاهــش دهــد و زمان آبیــاری را 
بــه 45 دقیقــه برســاند. وی از حمایت های ویژه 
شــهرداری و شــورای اســامی در برگزاری این 
همایش کشوری قدردانی کرد و افزود: عاوه بر 
تخصیص بودجه بحث فضاســازی و آماده سازی 
محل برگــزاری ایــن همایــش توســط نیروهای 

شهرداری در حال انجام است.
وی از پخش زنده این همایش کشــوری از شبکه 
خراســان رضــوی خبــر داد و تصریــح کــرد: بــا 
توجه بــه این کــه در ایــام ماه محــرم و صفــر قرار 
داریم، برنامه ریزی شــده با اســتفاده از ظرفیت 
هیئت هــای عــزاداری نســبت به برپایــی موکب 
در حاشــیه این همایش اقدام شود. وی از مرشد 
کهنه سوار کشور اســتاد محمدرضا کفاش زاده 

که همــه ســاله پیگیر برگــزاری ایــن همایش 
کشوری اســت، قدردانی کرد و گفت: پهلوان 
محمدرضــا طالقانــی یکــی دیگــر از مهمانان 
ویژه در این همایش است که همه ساله در این 
همایش شرکت می کند. رئیس اداره ورزش و 
جوانان بردسکن از حضور 10 داور شهرستان 
بردســکن در مســابقات کشــوری خبــر داد و 
خاطرنشان کرد: امروز نام شهرستان بردسکن 
در رشته ورزش های پهلوانی و زورخانه ای در 
کشور بلندآوازه شده است و با استقبال بسیار 
خــوب خانواده ها ایــن همایش همه ســاله در 

تابستان برگزار می شود.

 حضور باستانی کاران 26 استان    
 در این همایش

اســتاد محمدرضا کفــاش زاده دبیــر برگزاری 
این همایش کشــوری نیز گفت: ســیزدهمین 
دوره این همایش در یازدهــم مردادماه برگزار 
می شــود و تمامــی تدابیر لازم بــرای برگزاری 
یــک همایــش باشــکوه و به یادماندنــی اتخاذ 
شده است. وی بیان کرد: با توجه به این که در 
ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبــدا... الحســین)ع( و ایام اســارت عقیله 
بنــی هاشــم قــرار داریــم، ســیزدهمین دوره 
همایــش ورزش هــای پهلوانــی و زورخانــه ای 
متفاوت از سال های گذشــته در قالب یک کار 
عاشورایی با حضور ورزشــکاران باستانی کار 
 از اقصی نقاط مختلف کشــور برگزار می شود. 
کفاش زاده افزود: ورزش پهلوانی و زورخانه ای 
هم در اعیاد و هم در شهادت ها می تواند نقش 
آفرینی کند. وی در پایان گفت: باستانی کاران 
و مرشدان 26 استان کشور برای حضور در این 

همایش اعام آمادگی کرده اند. 

مهدیان- مدیر جهاد کشاورزی کاشمر با اشاره 
به این که تاکنون فقط 5 درصد مالکان چاه های 
کشــاورزی شهرســتان بــرای اجــرای نیــروگاه 
خورشیدی با پیمانکار قرارداد بسته اند، گفت: 
خرده مالکــی در اراضی کشــاورزی مهــم ترین 
عامل در کنــدی اجرای این طرح اســت، چراکه 
جمع آوری 25 درصــد خودیاری کار مشــکل و 
دشواری اســت. کاظم قربانپور در جلسه توسعه 
پنل های خورشیدی که با حضور نمایندگان چاه 
های کشــاورزی برگزار شــد، افزود: تمامی چاه 
های آب کشاورزی که دارای نیروگاه خورشیدی 
و یا در حال احداث باشند، از خاموشی در ساعات 
پیک مصــرف معاف می شــوند. وی بــا اذعان به 
این که با رایزنی ها و پیگیری های انجام شــده با 
بانک و شــرکت های پیمانکار تنها با 25 درصد 
آورده مــی تــوان نیــروگاه خورشــیدی را در چاه 
هــای کشــاورزی راه اندازی کــرد، یادآور شــد: 

کاهش محصول، افت شــدید کیفیــت محصولات 
تولیدی و خســارت هــای مالــی ســنگین و از همه 
مهم تر بــه خطرافتادن امنیت غذایی تنها بخشــی 

از مضــرات قطعی برق چاه های کشــاورزی اســت 
که گریبانگیر فعالان بخش کشــاورزی شده است. 
قربانپور با تاکید بر این که معافیت از خاموشی ها، 

کاهش فشــار بر شــبکه برق سراســری، مسائل 
زیست محیطی و کمک به تحقق اهداف توسعه 
پایدار،کاهش هزینه ها وفــروش برق تولیدی از 
مهم تریــن مزایای نصــب پنل های خورشــیدی 
است، ابراز داشــت: نصب پنل های خورشیدی 
هزینه نیست بلکه ســرمایه گذاری است چرا که 
با تامین برق پایدار عاوه بر امکان آبیاری نوین و 
افزایش بهره وری آب، موجب حفظ محیط زیست 
می شــود. مدیر جهاد کشاورزی کاشــمر با ابراز 
تاسف از این که زلزله، سیل، تگرگ، سرمازدگی 
و خشکســالی موجب بروز خســارات فراوانی به 
بخش کشــاورزی منطقه ترشیز شــده که همین 
امر همکاری و کمک کشاورزان برای راه اندازی 
نیروگاه های خورشیدی را دشــوار کرده است، 
گفــت: از مجمــوع 136 حلقــه چاه کشــاورزی 
در شهرســتان تنها برای 7 حلقه چاه با پیمانکار 

قرارداد امضا شده است.

از میان خبرها

حوادث

 از ابتدای امسال تاکنون 
در تربت جام و صالح آباد اتفاق افتاد

مرگ 4 کودک بر اثر مصرف 
داروهای حاوی مواد مخدر

داروهای حــاوی موادمخدر، چهار کــودک را در 
تربت جــام و صالــح آباد بــه کام مرگ کشــاند. به 
گزارش ایرنــا، معاون بهداشــت دانشــکده علوم 
پزشــکی تربت جام در ایــن باره گفــت: از ابتدای 
امســال تاکنون چهار کودک در شهرستان های 
تحت پوشــش خدمات بهداشــتی و درمانی این 
دانشــکده بــر اثــر اســتفاده از داروهــای حــاوی 
موادمخدر مســموم شــده و جان خود را از دست 

داده اند.
منصوره مکارم با اشــاره بــه این که ایــن کودکان 
فوت شده همگی زیر 5 سال سن داشتند، افزود: 
مرگ این تعداد کودک بر اثر استفاده از مشتقات 
موادمخدر از جمله متادون و داروهای حاوی مواد 
مخدر بوده است. وی با بیان این که كودكان زیر 5 
سال پرخطرترین گروه سنی از نظر بروز مسمومیت 
ها هســتند، بیان کرد: در ســال های گذشته نیز 
چندین مورد از مسمومیت و مرگ کودکان بر اثر 
اســتفاده از داروهای حاوی موادمخــدر در تربت 

جام گزارش شده است.

 دستگیری عاملان نزاع
 دسته جمعی در چناران

عامان نزاع دسته جمعی و درگیری شدید در 
یکی از روستاهای شهرستان چناران شناسایی 
و دستگیر شــدند. به گزارش خبرگزاری صدا 
و ســیما، فرمانده انتظامی چناران در این باره 
گفــت: در پی اعام یــک فقره نــزاع و درگیری 
شدید در یکی از روســتاهای چناران بافاصله 
مامــوران انتظامــی در محــل حاضــر شــدند. 
سرهنگ سید محمود عائی افزود: در بررسی 
اولیه مشخص شــد چند نفر به  علت اختافات 
قبلی با چوب و ســاح ســرد و گرم  با هم درگیر 
شده اند که بافاصله  شش نفر در محل دستگیر 
شــدند. وی بیان کرد: ســه نفر دیگر از عامان 
اصلی نزاع که از محل متواری شــده بودند نیز 
در یک عملیات ضربتی دســتگیر شدند و از آن 
ها یک قبضه ساح گرم که در نزاع به کارگیری 

شده بود، کشف و ضبط شد.

شکارچی قوچ وحشی در تایباد 
دستگیر شد

رئیــس اداره حفاظــت محیــط زیســت تایبــاد 
گفت: یــک شــکارچی غیرمجــاز که اقــدام به 
شــکار یک راس قوچ وحشــی در ارتفاعات این 
شهرستان کرده بود دستگیر شــد. به گزارش 
ایرنا، یوسف اربابی در این باره افزود: به دنبال 
کسب اطاعات مردمی مبنی بر شکار این گونه 
جانوری از سوی متخلفان زیست محیطی، این 
فرد شناسایی و در بازرسی از واحد مسکونی او 
17 کیلوگرم گوشــت قوچ وحشی و یک قبضه 
اسلحه ساچمه زنی کشف شد. وی اظهار کرد: 
این فرد با تشــکیل پرونده بــرای انجام مراحل 
قانونی راهی مراجع قضایی شد. وی ادامه داد: 
بر اساس قانون شــکار و صید، رقم ضرر و زیان 
شکار یک راس قوچ وحشی 250 میلیون ریال 
جریمه نقدی و بنا به تشخیص قاضی پرونده سه 

تا 6 ماه حبس دارد.

 در محور سبزوار – بردسکن رخ داد

مصدومیت 5 نفــر در برخورد 
خودروی سواری با تریلر یدک کش

سرپرســت اورژانــس 115 ســبزوار گفــت: 
برخورد خــودروی ســواری برلیانس بــا تریلر 
یدک کش در محور ســبزوار - بردسکن منجر 
بــه مصدومیت پنج نفر شــد. به گــزارش ایرنا، 
غامعباس کافی در این باره گفت: پس از این 
حادثه نیروهای فوریت های پزشکی اورژانس 
و امدادگــران جمعیت هال احمر ســبزوار به 
یاری مصدومان شتافتند که یکی از مصدومان 
به صورت ســرپایی در محل درمان شد و چهار 
نفر به بیمارستان امداد و سوانح شهید بهشتی 

سبزوار انتقال یافتند. 

اخبار

اقتصادی

کاهش 80 درصدی قاچاق 
 سوخت از مرز دوغارون

 به افغانستان
فرماندار تایباد گفت: با اقدامات انجام شــده 
قاچاق محموله های سوختی از مرز دوغارون 
به افغانستان ، از ابتدای امسال تاکنون نسبت 
به مــدت مشــابه پارســال ۸0 درصــد کاهش 
داشته است. به گزارش ایرنا، مهدی شیردل با 
اشاره به محموله های سوختی کشف شده در 
مرز دوغارون افزود:213 هــزار و 452   لیتر 
انواع فراورده هــای نفتی از ابتدای امســال تا 
پایان تیر در مرز مشــترک ایران و افغانســتان 
کشف و ضبط شده است. وی بیان کرد: ارزش 
ریالی این میزان سوخت کشف شده افزون بر 
۸1 میلیارد و 111 میلیون و 760 هزار ریال 
برآورد شــده اســت. فرماندار تایباد همچنین 
اظهار کــرد: 90 درصــد این کشــفیات از نوع 
گازوئیل و 10 درصد از نوع بنزین و نفت سفید 
بــوده اســت. وی ادامــه داد: 60 درصــد این 
کشــفیات در حوزه مرزبانی و نیروی انتظامی 
و 40 درصــد دیگر در حوزه گمــرک دوغارون 
بــوده اســت. فرماندار تایبــاد به اجــرای طرح 
موفق »باک پر« اشــاره کرد و گفــت: از ابتدای 
فروردین ماه امســال طرح باک پر و برداشتن 
باک های غیرمجاز کامیون های افغانســتانی 
و ســوخت گیــری کامل نــاوگان حمــل و نقل 
این کشــور در مرز زمینی دوغارون با موفقیت 

اجرا شد.
وی بیــان کرد: بــا اجرای طــرح باک پــر برای 
کامیــون هــای ایرانــی در گــذرگاه رســمی 
دوغارون، بیشتر از این شــاهد کاهش قاچاق 
ســوخت به ســمت افغانســتان از ایــن منطقه 
خواهیــم بــود. بــه گفتــه وی، در حــال حاضر 
عرضه ســوخت به ناوگان حمل و نقل 2 کشور 
ایران و افغانســتان با نرخ تعادلــی 3۸0 هزار 
ریال مصوب شــده و هیچ گونه محدودیتی در 

این زمینه نداریم.

فرماندار  با اشاره به قطع برق چاه های 
کشاورزی مطرح کرد :

احداث نشدن حتی یک نیروگاه 
خورشیدی در تربت جام

حقدادی/ فرماندار تربت جام در جلسه شورای 
اداری شهرستان با اشاره به این که برق چاه های 
کشاورزی روزی 7 ساعت قطع می شود، گفت: با 
وجود تاش های صورت گرفته متاسفانه تاکنون 
حتی یک نیروگاه خورشیدی هم در شهرستان 
احداث نشده است. به گزارش خراسان رضوی، 
حســین جمشــیدی به کمبود برق در کشــور و 
گرمای بی ســابقه هوا اشــاره کرد و افزود: برای 
جبران ناترازی برق، راهی جز صرفه جویی و راه 
اندازی نیروگاه های خورشیدی نداریم. حسن 
وزیری دادســتان تربت جــام نیز در این جلســه 
گفت: برخــی ادارات و بانک ها دســتورالعمل 
مصــرف بهینه بــرق را رعایت نمی کننــد و لازم 
است مدیران آن ها نظارت بیشتری در این زمینه 

بر زیرمجموعه خود داشته باشند.

ورزش های زورخانه ای و پهلوانی کشور امروز در بردسکن برگزار می شود سیزدهمین همایش 

گردهمایی باستانی کاران در بزرگ ترین گود روباز کشور

مدیر جهاد کشاورزی کاشمر مطرح کرد:

خرده مالکی مانعی برای تجهیز چاه های کشاورزی به پنل های خورشیدی
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 آغاز ساخت 
 یک واحد آموزشی در روستای
 کاریز حاج محمدجان فریمان

حســن اصغرفریمانــی/ بــه همت یــک خیر 
مدرسه ساز، عملیات ساخت آموزشگاه چهار 
کاســه روســتای کاریز حاج محمدجان شهر 
سفیدســنگ فریمــان آغــاز شــد. به گــزارش 
خراســان رضوی، مدیــر آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان فریمــان در ایــن بــاره گفــت: این 
آموزشگاه چهار کاسه در زمینی که دهیاری 
و اعضای شورای اسامی روستای کاریز حاج 
محمدجان اهدا کرده اند، ســاخته می شــود. 
محمد یوســف پور با قدردانی از این خیر نیک 
اندیش و مدرســه ســاز افــزود: با ســاخت این 
آموزشــگاه، 70 دانــش آمــوز دختــر مقطــع 
متوســطه که پیش از این مجبور بــه رفت و آمد 
به شهر ســفید ســنگ بودند، در آن مشغول به 

تحصیل خواهند شد.

معــاون فنــی اجرایی شــرکت ســرمایه گذاری 
مسکن شمال شرق گفت: پروژه بزرگ فردوسی 
در مدت پنج ســال با اعتباری حدود چهار هزار 

میلیارد تومان اجرا خواهد شد.
مجید قاســمی هنری در نشســت خبری روند 
پیشرفت پروژه مجتمع مسکونی 1000 واحدی 
و برج های مسکونی فردوسی که با حضور دکتر 
عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن کشور 
برگزار شد، اظهار کرد: شرکت سرمایه گذاری 
مســکن شــمال شــرق در تیرماه ســال 1369 
توسط بانک مسکن در شرق کشور تاسیس شد.

وی با بیان اینکه پروژه بزرگ فردوسی در مدت 
پنج ســال با اعتباری حدود چهار هزار میلیارد 

تومــان اجــرا خواهد شــد، افــزود: این پــروژه با 
هدف ســاخت مســکن مناســب، با کیفیت و با 
طراحی منحصر به فرد برای عموم مردم اســت 
و این شرکت با ساخت چنین پروژه هایی به ارتقا 
فرهنگ ســاخت و ســاز بین ســازندگان کمک 

خواهد کرد.
معــاون فنــی اجرایی شــرکت ســرمایه گذاری 
مسکن شمال شرق گفت: این شرکت تا کنون 
با احــداث بیــش از 50 پــروژه در قالــب 6 هزار 
واحــد مســکونی و 570 واحد تجــاری و اداری 
در شــهرهای مشــهد، زاهدان و گلبهــار تجلی 
یافتــه اســت. وی افزود: ایــن مجموعــه فاخر با 
زیربنای 170 هزار مترمربع به عنوان ساختمان 

زیست پذیر، با کاهش سطح اشــغال و افزایش 
فضای ســبز، رویکرد معماری کم کربن) تاکید 
بــر پیاده مداری و حــذف خــودرو در محدوده 5 
هکتاری، پیش بینی کل پارکینگ های مجموعه 

در زیــر زمیــن، اســتفاده از انرژی هــای تجدید 
پذیر، کاربری های مختلط مانند مرکز کودک، 
مرکز ســامت، مرکــز آموزشــی و ...( طراحی 

شده است.

لزوم تجلی تمدن چندین ساله ایرانی در     
اجزای ساختمانی و نمای شهری پروژه ها 

در ادامه مدیرعامل بانک مسکن کشور ضمن 
بازدید، پایش عملکرد شرکت سرمایه گذاری 
مسکن شمال شرق و رونمایی از ماکت پروژه 
بزرگ فردوســی، گفت: تجلی تمدن چندین 
ســاله ایرانــی در اجــزای ســاختمانی و نمای 
شــهری پروژه هــا امــری ضــروری اســت، لذا 
بــا توجه بــه معماری فاخــر ایرانی -اســامی 
باید این المان هــا در پروژه  فاخر فردوســی با 
استفاده از رنگ های اصیل معماری به صورت 
جدی اجرا شود که در این زمینه بانک مسکن 

حمایت موثری خواهد کرد.

 پروژه فاخر فردوسی تا  5  سال دیگر
 به بهره برداری می رسد

 ویژه


